
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Aanwijzing Functionaris gegevensbescherming

Vergadering d.d. : 28 mei 2020 agendanummer :

Zaaknummer : Z19.04949

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 28 mei 2020, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Woensdrecht, 

gelet op de wettelijke verplichting vanuit de AVG (artikel 37, eerste lid), 

b e s l u i t :
de heer A.J. Wiersma aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming conform artikel 37, 
eerste lid, van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG).

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 mei 2020 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


